TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUẢNG BÌNH        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           PHÒNG QLKH- HTQT                                     Độc lập- Tự do - Hạnh phúc
      Số: 20 /TB- QLKH                                                    Quảng Bình, ngày 21 tháng 4 năm 2019
Kính gửi:  Các đơn vị
Căn cứ Quy định số 380/QĐ-ĐHQB ngày 11/3/2013 về hoạt động nghiên cứu khoa học của sinh viên trong trường Đại học Quảng Bình; Căn cứ danh mục đề tài nghiên cứu khoa học của sinh viên đã được phê duyệt tại Quyết định số 1912/QĐ-ĐHQB ngày 4/10/2018; Phòng QLKH- HTQT kính đề nghị hội đồng khoa học các khoa triển khai đánh giá đề tài NCKH sinh viên cấp trường năm học 2018-2019 trong đơn vị.
Thời gian nghiệm thu đề tài NCKH của sinh viên ở cấp khoa hoàn thành trước ngày 10 tháng 5 năm 2019 (Các khoa đăng ký lịch tuần trực tiếp tại phòng TC-HC).

Hồ sơ đánh giá đề tài NCKH của sinh viên gửi về phòng QLKH- HTQT trước ngày 15 tháng 5 năm 2019, cụ thể gồm:
1. Hồ sơ đánh giá đề tài:

- Báo cáo tổng kết các đề tài kèm biên bản họp hội đồng đánh giá (3 bản/ đề tài).

- Tổng hợp kết quả đánh giá đề tài.

- Quyết định thành lập hội đồng đánh giá đề tài NCKH của sinh viên cấp trường.

- Văn bản đề nghị Nhà trường thanh lý đối với các đề tài đánh giá không đạt.

2. Hồ sơ đăng ký tham gia xét giải sinh viên NCKH cấp trường ngoài các văn bản ở mục 1 cần bổ sung:
- Đơn xin tham gia xét giải thưởng sinh viên NCKH cấp trường.

- Báo cáo tổng kết đề tài (2 bản/đề tài).
- Thông tin kết quả nghiên cứu của đề tài.

- Thông tin về sinh viên chịu trách nhiệm chính thực hiện đề tài.

- Minh chứng về công bố khoa học từ kết quả nghiên cứu của đề tài hoặc nhận xét, đánh giá của cơ sở đã áp dụng các kết quả nghiên cứu (nếu có).

- Đĩa CD lưu báo cáo tổng kết đề tài và thông tin về sinh viên thực hiện đề tài.
3. Hồ sơ đánh giá đề tài NCKH cấp khoa:

- Bảng tổng hợp kết quả đánh giá đề tài NCKH cấp khoa.
Tất cả các văn bản trên phải thực hiện theo mẫu đã quy định.

Thông tin chi tiết xin liên hệ: ThS. Đặng Hoàng Yến, Phòng QLKH- HTQT,

Điện thoại: 0983.303.219, email: hoangyenqbuni@gmail.com
ơ
Nơi nhận:                                                              PHÒNG QLKH- HTQT
- Như Kính gửi;                                                                             TRƯỞNG PHÒNG
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);
- Lưu: VT, QLKH (3).
                                                                                  TS. Võ Thị Dung